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ceNG HoA xA ngr cnu Ncnia vrET NAM
DQc Iflp - TE do - H4nh phfc

s6:757 /QD-UBND Oatc Utc, ngdylJ thdng 4 ndm 2018

cHU TICH 0y n,tN NuAX OAN riXU

Cdn cri LuAt T6 chfc chinh q.ryAn dia phucmg ngdy 1910612015;

Can cir Lupt Dugc sO 1O5l20l6lQH13 ngdy A61412016;

CIn cir Lupt D6u thAu s6 43/20131QH13 ngiy 1611112013;

CIn cir Nghi dinh s6 63/20144ID-QP ngdy 261612.014 ctra Chinh phir, vA

quy dinh chi ti6t thi hanh mQt s6 didu cria LuQt D6u thAu v6 lga chgn nhdv19C

thdu;

CEn ct Th6ng tu sO tLl\Ol6lTT-BYT ngey Ill5l2OL6 cria BQ trucrng Bq Y
t6, quy dfnh viQc d6u thAu thu6c t4i c6cco sd y tii c6ng lAp;

Cdn cir Th6ng tu s6 OglzOl6lTT-BYT ngey 051512016 cua BQ trumrg BO Y
t6, ban hanh danh mpc thutic d6u thAu, danh mr,rc thu6c d6u thAu tpp t ung, danh
mpc thu6c dugc 6p dUng hinh thric ddm phdn gi6;

. Cen cir Quy6t dinh sO 1612017IQD-UBND ngey 261512017 cria UBND tinh,
vA thAm quyiin tro.ng ddu thAu mua sim tdi si,n, hing h6a, dich vp su dung ngan
s6ch Nhi nu6c nhdm duy tri hgAt clQng thucrng xuy6n cta c6c co quan Nhd nudc,
dcm vi tr6n dia ban tinh Oat I,ah

Theo 86o c6o thAm dinh s6 L32IBC-SYT ngiy 09l4l2}l8 cira S& Y t6, .zS

dO nghi ph6 duyQt kti hoach lga chgn nhd thdu bOi tt Ar: Mua thu6c Generic
thuQc danh mgc thu6c d6u thAu tQp trung c6p co sd n[m 2018 thuQc Du 6n: Mua
thuOc kh6m, chta bCnh cho BQnh uien Au khoa huyQn Bu6n D6n;

. Xdt dA nghi cira Gi6m dOc BQnh viQn cta khoa huyQn BuOn D6n tai Td'trinh
sd 27|TTr-BVEK ngdy 281312018,

QUYTT DINII:

Eidu 1. Phe duyQt k6. hoach l.1ra chqn nhi thAu G6i thAu: Mua thu60
Generic thuQc danh mgc thu5c d6u_thau tpp irung c6p co ro n*iorg thu6c Du
6n: Mua thu6c khdm, chfia benh cho BQnh vierida khoa huyQn Bu6n E6n (chititlt tai c6c phs luc k8m theo).

Didu 2' Giao BOnh vi6n da-khoa huy6n Bu6n E6n (chti dAu tu) chiu tr6chnhiQm to chfc thgc hiQn mua thu5c Generic thuQc danh muc thu6c d6u thAu r6a

QUVnr DINH
V/v phO duyQt k6 ho4ch lga chgn nhi thAu Grii thiu: Mua thu6c Genenic

thuQc danh mgc thu6c tl6u thAu t$p trung c6p co sO nim 2018,
Dg 6n: Mua thu6c khim, chfra bQnh cho BQnh viQn tla khoa huyQn Bu6n Edn



trung c6p co s0 nIm 2018 theo dring quy dinh tai DiAu 1 Quytit ilinh ndy vd ctrc
quy illnh hiQn hdnh cria Nhd nu6c; d6ng thdi, chlu trich nhiQm vd gi5, ti6u chi
k! thu4t vd danh muc mua s6m thuOc tai Di6u 1 Quytit dinh ndy.

Giao Sd Y t6 co tr6ch nhiQm theo d6i, hudrng d6n, gi6m s6t BQnh viQn da

khoa huyQn Bu6n DOn t6 chirc thyc hiQn mua thu6c Generic thuQc danh mpc
thu6c d6u thAu tQp trung c6p co s0 ndm 2018 theo dring ti6n d0 vi quy dinh ph6p
lupt hiQn hinh; cl6m b6o cung img thu6c kip thdi phgc vg c6ng tdc ?,hdm, chira
bQnh cho nh6n dAn.

Giao Sd KO hopch vd EAu tu chti tri, ph6i hqrp v6i c6c dcrn vi c6 ii6n quan
t6 chirc gi6m s6t, theo ddi hopt dQng d6u thAu tai Phu lpc kdm theo DiAu 1 Quy6t
dinh ndy.

Eidu 3. Chanh VIn phdng Uy ban nhdn dan tinh; Gi6m d5c c6c S0: Y t6,
Tai chinh, K5 hopch vir DAu tu; Gi6m d6c 86o hi6m Xe hQi tinh; Gi6m ddc
Benh vi6n da khoa huyQn Budn D6n vd Thtr tru6rng cdc dcnr vi c6 liOn quan chiu
tr6ch nhiQm thi hanh Quy6t dfnh niy, t<C ttr ngey W.W

Noi nhfl1
- Nhu oicir:;
- TT HDND tinh (b/c);
- CT, PCT UBND tinh;
- Ldnh <lao VP UBND tinh;
- Luu: VT, KGVX, KT. (Y_12)

CHO TICI{
TI

H'Yim Kdoh



W

Phg lgc 1: K6 hoSch lga chgn nhir thffu G6i thAu:

Mua thuSc Generic thuQc danh mgc thu6c tISu thAu tfp trung c6p co s& nim 2018
Dg 6n: Mua thuSc khim, chfra bQnh cho BQnh vi$n tla khoa huyQn Bu6n D6n

(Kdm theo Quyiit dlnh sO V57 /?D-UBND ngdy,ttJ- /4/2018 cila Chrt fich UBND tinh)

STT TGn g6i thAu Gir[ g6i thflu
(tI6ng)

Ngudn viin Hinh
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thAu

Thdi gian t6
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nhir thAu

Lo4i hqp
tI6ng

Thoi gian
thrpc hiQn
hgp tl6ng

T6 chfc, crl
nhin gi6m

sdt

1

G6i thAu: Mua thu6c
 A
Lrenerlc cap cO S(y

n[m 2018
12.s29.stl.720

Ngu6n thu
viQn phi,
BHYT

D6u thAu
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dopn, hai trii
h6 so

Quy II,
try20t8

Theo dcrn

gia c6 dinh

12 thdng
ke tt ngey
k!

56 KC
hopch vd
DAu tu

T6ng gi6 tri g6i thAu 12.529.511.720 tldng (Mudi haity,ndm trSm hai mucvi chin tri6u, ndm trdm mudi mQt ngdn,bhytrdm
hai muoi ddng).



STT TAn hott chdt Nh6m
Ndns d0, Hin

luqng
Dgng bAo cht

Duung
dine

Don vi
tinh

Don gi{
(ddne) 56 tuqng

Thinh lian
(d6ns)

I
Diazipam

I l0rnp!2m.1, 2ml Thu6c tiem Tiem 6ng 190 '7.720

2
Fentanyl

I 0,05mgml, 2ml Thu6c tiem Ti6m 6ng 300 10.500 3.150.000

3 Pethidin I l00mg/2ml Thu6c tiem
Tiem,

dung dich
ong 200 15.750 3.150.000

4
Ketamin

I
5omg/lml,lo

l0rnl
Thu6c tiem Ti6m dng 30 52.500

5 Ephedrin (hydroclorid) I 30ms/lml Thu6c tiem Tiem dng 200 51 .150 11.550.000

6 Ephedrin (hydroclorid) 3 l0m9ml, lml Thu6c tiCm Tiem drg 250 3.150 78?.500

7 Lidocain (hydrcclorid) I l0Yol38g Thu6c phun mr)
Dtng
ngoai

Chai 5

8
Lidocain +

epinephrio(a&cmlin)
2o/o+

0.0017r'1.8m1
Thu6c tiCm Tigm ong 5.590 6.708.00c

9 Momhin (hydroclorid, sulfat) I lomdml, 1ml Thudc tiCm TiCm 6ng 400 27 930 11.172.000

10 Morphin (hydroclorid, sulfat) 3 lorng/ml, lml Thu(i iem Tiem 400 4.500 1.800.000

I1 Propofol I 200ms/20m1 Thu6c tiOm Tiem onE l0 52.500 525.000

t2 MidazolaIn 1 5mdlml Thu6c ti€m ticm ong 200 15.056 3.011.200

t3 Diclofenac 3 5omg Vien u6ng U6ns vien 40.000 125

14 Diclofenac I 7snsl3nl Thu6c ti0m Tiem 6ng 2.000 18.066 36.132.000
l5 Loxoprofen 3 6omg ViEn uting U6ne vien 80.000 1.050 84.000.000
l6 Dexibuprof€n 3 30omg Vi0n u6ng U6ng vi€n 20.000 2.',t 50

Diacerein 3 100mg Vitn uting U6ng vign 12.000 4.500
l8 Diacerein 4 5Omg Vi0n u6ng Udng vlen 20.000 3.644 72 880.000
l9 AlDha chymotryDsin 2 2l microkatal Vi€n u6ng udng 100.000 1.200 120.000.000
20 AlDha chymotnTsin 3 5000uI Thuiic tiem Tiem ong 300 4.700 1., 0 000

Paracetamol I 1g, chai l00nl Dung dich ticm
truyCn

TiCm

truy€n
Chai 200 42.7 44 8.548.800

22 Pamcetamol 3 450ms/ lml Thu6c ticm Ii6m dng 900 6.950 6.255.000

23
Parac€tamol (acetaminophen)

I l50mg ViCn illt 800 7 420 1.936.000

Paracetamol +Tramadol I 325m9+ 37 .smg Vi€n u6ng U6ng ViCn 4.000 7 360 29.440 000

?5 Allopurinol I l00me vien u6ns Uiing ViCn 2.000 1.750 1.500 000
26 AllopLrrinol I 300mg Vidn udng Uilng Vi6n 2.000 r.800 3.600 000
21 Colchicin lmg Vien udng Uiine 1.200 392 470.404
28 Cetirizin lomg Vi€n udng udng vien 40.000 320 12.800.000
29 Cetirizin 3 10mg Vi€n u6ng UOng vien 80.000 52 4.160.00c
30 Chlorphenirarnin 3 4mE v ren uong U6ng vi€n 140.000 30 4.200.000
3l I 25 mg v len uong Udng vien 32.000 674 21.568.000
32 3 25me Vi0n u6ng Uiing 130.000 45 5.850.000
33 Promethazin (hydroclorid) l 50mg2ml,2 ml Thu6c ti€m 6ng 50 13.500 67i.000
34 Alimemazin tartrat 3 5mg v ren uonq U6ng vi6n 150.000 98 14.700.000

.t5 Atropin (sulfal) 3
lomg/Ioml,la

1oml
Thu6c titm TiCm 6ng 250 19.609 4.902.264

36 3 0,25mgllml Thuiic ti6m Tiem 6rg 4.000 500 2.000.000
37 Pralidoxim iodid 5 500mg Thudc ti€m Tiem lo 80 45.000 3.600.000Pralidoxim iodid 2 500mg Thudc titm TiCm lo 70 81.000 5.670.000

40

Calci gluconat
2 95,5m9/ml, loml Thuiic tiCm Tiem iing 1.200 r3.300 15.960.000

42
.{3

adrenalin
Noradrenalin

Pre alin
i

3

I

I

3

lmg/lml Thuoc tiem

Thuiic tiem

Vien

TiCrn

Tiem

U

t.700

I00
400

2.205

62.349
15.900

3.748.500

6.234.900

6.360.000

44

45

Valproat Datri

Amoxicilin + acid clavulajlic

I

3

uumg

200ms

250 mg+ 31,25mg

Vi€n
Vi6n

Thu6c b0t/c6m G6i

6.000

8.000

8.000

2.000

2.479

1.363

r2.000.00c

19.812.000

10.904.000

PHU LUC 2: G6I TH{U TIIUOC GENERIC CAP CO 56 NAM 2018
DF{n: Mua thu6c kh6m, chfr. betrh cho Bfnh viQn rta khoa huygn Bu6n D6n

(Kzn theo Quyet dinh s6: 151 /QD-UBND nsdy rie , 4 /2018 clia Chi ttch UBND ti h)

r.466 800

619.500

55.000.000

1

1.575.000

123.900

5 1.200

5.000.000

t1 54.000.0cc

21

DIt hAu

mdn

24

3

2

Cinnarizin
Cinnalizin

Tiem

Atropin (sulfat)

38

39

4l

75rI,A

dns

iirg

U6ng
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46 Amoxicilin + acid clavulanic 250me+ 3l,25mE Vi€n ur5ng Uiing vi€n 20.000 4.000 80.000.000

47 Amoxicilin + sulbactarn 3 1g + 0,5g Thu6c tiem tiem lo 12.000 45.000 540.000.000

48
Amoxicilin
+ Sulbactarn

3 25omg + l25mg I nuoc DQvcom Uiing G6i 12.000 3.945 4?.i,10.000

49
Amoxicilin +

Acid clavulanio
3

500 mg +
62,5mg

Vien ndn phan fin U6ng Vien 21.000 9.818 206.178.000

50
Anoxicilin +

Acid clavularic
3

500 mg +
62,sme

Vi€n uilng Udng Vien 9.000 2.180 25.020.000

51 Amoxiciliin + Cloxacillin 3 250m9 + 2J0mg Vi6n u6ng U6ng Vien 12.000 1.899 22.788.000

52 Ampicilin + Sulbactam i l000mg + 500mg TI1u6c ticm Tiem Lo 6.000 62.000 372.000.000

53 AJnpicilin + Sulbactam 2 l000ms + 500ms I nu6c tlem Tiem Lo 5.000 39.2i I
54 Cefuroxim 4 250mg Thu6c bot/c6m UOng G6i 20.000 7.s00 i50.00c.000
55 Cefaclor 3 125mg Thu6c bot/crim Udng G6i 20.000 1.590 31.800.000

56 Cefaclor 2 500mg Vien u6ng U6ns vien 16.000 8.000 128.000.000

57 Cefadroxil 2 500mg Vi0n u6ns U6ne 80.000 1.831

58 Cefadroxil 3 500m9 Vien uOng UOng 80.000 786 62.880.000

59 Cefadroxil 4 500mg ViCn u6ng U6ng ViCn 50.000 2.198 109.900.000

6t) Cefalexin 3 500mg ViCn u6ng U6ng vten 80.000 681 54.480.000

6l Cefalexin I 500m9 vlen uong Udng 40.000 3.790 r 51.600.000

62 Cefdinir 3 250ms U6ns G6i 20.000 8.600 172.000.0(,0

63 Cefdinir 2 300mg vren uong UOng vlen 40.000 7.510 300.400.000

64 Cefixim 4 50mg Thu6c h6t/c6m U6ng Gdi 20.000 s.000 100.000.00f.r

65 Cefotaxim 2 29, I huoc llem Tiem Lo 10.000 28.625 286.250.000

66 Cefoxitin I le Thu6c ticm Tiem la 7.000 154.552 1.08t.865.672
61 Cefoxitin 3 ls Thudc tiCm TiCm lo 3 000 2t.450 64.350.000

68 CefDirom 2 lg Thu6c ti€m l0 1.300 140.908 r 83.180.400

69 Cefpirom Thu6c tiem Tiem la 100 4r.400 28.980 000
'70 I 500m9 Thuric ti6m Tiem la 4.000 4i.990 t83.960 000
'1t Ceftizoxim 3 500mg Thudc tiem Tiem l0 6.000 32.300 193 S00.0c0
'72 Phenoxy methylpenicilin 3 400.000ru Vi6n u6ng U6ng 40.000 2s8 r0.320 000

Tobramycin 3 15mg/5rnl,l0 5ml Thu6c nh6 mtrt Nh6 mit lo 400 3.780 r.s 12.000
'71 Tobramycin 2 3mg/ml Thuiic nh6 mit Nh6 mit Lo 400 10.9c0 12.360.000

'75 Tobramycin + dexamethason 3 (15m9+5mgy5ml Ihl6c nh6 mit Nh6 mIt la 800 7.560 6.048.000

76
Tobramycin +

Dexamethasone
2 3mg+ I mg/ml Tlu6c nh6 mdt Nh6 mAt Lg 1.000 35.700 35.700.000

7',l Tobramycin +Dexarnethason I
(3mg+ 1 6917.1,

lo 5ml
Thu6c nho mat Nhd mal la 1.000 45.000 45.C00.000

78 Cloramphenicol 3 0,4%,l0ml Thu6c nhd mat Nhd mat lo 800 2.289 1.831.200

79 Cloramphenicol 3 250mg vicn u6ng U0ne vi€n 2.000 612 t.224.004

80 Metronidazol + Miconazol 500m9 + 100m9

Vien thu6o dan,

dit phu kno8, DAt

am dao

DAt am

dao
Vi6n 4.000 7.833 31.332.000

81 Clotrimazol + Metronidazol I 100mg+500m9 Thu6c d&t em dao
DAt am

dao
Vien 4.000 16.000 64.00c.0c0

82 Tinidazol 3 50Omg Vien u6ng U6ng vi€n 50.000 360 18.000.001)

83 Azithromycin 2 250m9 Vien u6ng U6ng r0.000 3.600 36 000.000

84 EMhromycin 3 500 mg Vi€n u6ng uong 12.000 r.185 14.220.000

85 Spiramycin +Metronidazol 3
1,500,000Iu

+250 mg
Vi€n u5ng U6ng 28.000 L793 50.204 000

86 Spirarnycin + Metronidazol 3
750.000.IU +

125mg
Vi6n uling Uting vien 28.000 798 22.3,i.1.000

87 Levofloxacin 2 5mg/rnl Thudc nh6 mat Nh6 mat L0 700 34.800 21.360.000

88 Moxifloxacin 1 0.5olo,la 5fl1 Thuoc nhd mlt Nh6 mdt l0 700 90 000 63.000.0c0

89 Nalidixic acid l 500m8 Vidn u6ng U6ng 29.000 '/20 20.3r.10 00i)

90
S ulfamethoxazol +

trimethoprim
3 800mg+160mg Vicn u6ng UOng 60.000 404 24.21A.000

9l
Sulfamethoxazol +

trimethoprim
3 400mg+80mg Vi€n uting U6ng 80.000 163 2S.040.000

9) Tetracyclin (hydroclorid) 3 lo/.\ 5E Thu6c m6/kem Tra met Tube 100 3 i7.:00

94 Aciclovir

3

4

lo/ol5ml

800m

Thu6c nhd mat Nhd mtrt

U

1a 1.200

8.000

10.500

4.000

12.600.000

32.000.000

95 Aciclovir 3 200m9

-vien 
u6ng U6ng 20.000 345 6.920.00c

r96.355.000

146.480.000

2

Dgng blo chti S5 tuq4

3

Tiem

3

Ceftazidim

'73

93 Arsyrol
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96 Acyclovir 3 50/.,5c Thu6c m0/kem
Dirng

ngodi
Tuyp 800 5.040 4.032.000

91 Ketoconazol 3 20/",59 Thu6c m0ftem
Dimg
ngodi

Tube 1.200 3.5?0 4.284 000

98 Griseofulvin 3 500mg vicn u6ng U6ng 4.000 l,260 5.040.000

99 Nystatin 3 100.000uI ViCn dit 6m dao
Dlt em

d?o
vien 2.000 588 1.176.000

100 Nystatin 3 500.000 ru Vien u6nq Udne vten 4.000 685 2.740.000

l0l Nystatin 3 25.000 uI Dr)ng ngoai
Dimg
rlgodi

G6i 2.000 998 r.996.000

102 I

35.000ru;
35.000ru;
100.000tu

ViCn d* am deo
Dfi am

ilao
vi0n 9.500 38.000.0c0

103 Flunarizin 3 lomg Vi€n u6ng Udng 10.000 798 7.980.000

104 Set tumarat + acid folic I 3l0mg+350mce ViCn u6ng u6ng 50.000 1.950 97.500.000

105

Sit gluconat + Mangan
gluconat

+ D6ng gluconat
I

50mg + l,33mg +
0,7m9

Dung dich uiing U6ng 6ng 16.000 5150 82.400.000

106 Sit sulfar + acid folic 3 l36mg+ 250mcg vlen uong U6ne 24.000 79s 19.080.000

107 Ethamsylat t 250 ms vi€n u6ng uong vlen 5.000 6.900 34.500.000

r08 Carbazochrom 3 lomg vi€n u6ng U6ne 5.000 1.250 6.250.000

i09 Tranexarnic acid I 250rng/5ml Thu6o tiem Tiem ong 4.000 9.950 39.800.000

ll0 Tranexamic acid 3 500ms vi€n u6ng U6ng vi6n 8.000 1.680 13.440.000

l Phytomenadion (vitamin Kl ) I lomP/ml Thu6c ticm Tiern 6ng 2.000 I1.500 23.000.000

Ph y4omenadion (vitamin Kl ) l lmdlml Thu6c ti€m Tiem ong 2.000 1.590 3.180.000

I l3
Tinh bot estc h6a Oydroxyethyl

starch)
I 6%, chai 500m1

Dung dich tiCm

truyin
TiCm

truydn
Chai 20 138.000 2.760.000

i4 Gelatin succinyl + natri clorid
+narri hydrcxyd

2 4%,500m1
Dung dich ticm

truydn

TiCm

tuydn
Chai 80 I16.000 9.280.000

5 Diltiazem 1 60me vlen uonq U6ns 16.000 1.550 24.800.000

t16 Diltiazem 2 6omg vidn u6ns U6ng 10.000 997 9.970.000

u7 Clyceryl trinitrat lmg/ml, 6ng loml Thu6c tiem Tiem 30 72.97 5 2.189.250

l18
Glyceryl tdnitrat

(Nitroglycerin) I 2,6m9 vi0n uiing U6ng 20.000 r.600

r 19
Glyceryl trinitrat

(Nitroglyc€rin) l 2,6m8 vi3n u6ng U6ng vien 40.000 t.120 52.800.000

120 Propmnolol (hydroclorid) l 4omg vi6n u6ng Udng vlen 400 273 109.200
l2l Amlodipin lomg vlen uong Uii,ng 40.000 356 14.240.000

122
Losafian

l 50mg vi€n u6ng I2.000 r.680 20.160.000

r23 F€lodipin 2 5mg vlen uonq uong 12.000 1.000 12.000.000
t24 Enalapril 2 5mg vi0n u6ng u6ng vi0n 12.000 600 7.200.000
t25 Nicardipine hydrochloride I l0mg/l0ml Thu6c tiCm 6ng 100 124.999 t2.199.900
126 Perindopril 3 8mg vlen uong Uiing ViCn 10.000 2.830 28.100.000
t27 Digoxin I 0,25rnE viCn u6ng U6ng 1.800 711 1.198.600
128 Digoxin l 0,25mg vi0n u6ng U6ng 1.200 720 864.000
129 Digoxin I 0,sme/2ml Thudc tiem TiCm 6ng 100 t9.500 1.950.000
130 Dopamin (hydroclorid) I 200m9/5ml Thu6c ti€m Titm 6ng r00 2l.000 2.100.000
l3l Dgparnin (hydroclorid) 5 200ms/5ml Thu6c tiem Tiem ong 100 14.000 1.400.000
t32 Acetylsalicylic acid 3 Slmg vi€n u6ng Uiing 30.000 Il9 3.570.000ll3 Clopidogrel 4 '75m9 vi0n u6ng u6ng vi0n 20.000 3.400 68.000.000
134 Rosuvastatin 5 4omg vi0n u6ng U6ng vten 20.000 9.97 s 199 500.000r35 Rosuvastatin 4 Iomg vi€n uiing udng vien 20.000 3.200 64.00c.000

Rosuvastatin 5mg vi6n Lriing Udng Vien 20.000 1.224
137 Fenofibrat 2 145mg vi€n u6ng u6ng vien 8.000 5 900 41.204.00Cr38

B9
Fenofibrat 2 200rig vi€n udng uOng vi€n 8 000 1.901 15.208.000

t40
Piracetam

Piracetam I

400m9 vien

vlen
U vi€n

vien
20.000

20.000
218

1.400

4.360.000

28.000.000
t4l

t42

Peptid (Cerebrolysin

concentrate)

bilobaG 3

215,rngml,10ml Thu6c tiem tiCm

U

6ng

vi€n

1.000

12.000

r05.000

145

r05.000.000

L140.000143 biloba I 60mg vi€n u6ng U6ng vi0n 20 000 6.000 120 000.000

1

24.480.000

3

STT

Nystatin + neomycin +
polym)rdn B

4.000

vien

lL2.

6ng

32.000 000

4

Uiing

tiem

vten

vi6n

136
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t44 Kali clorid I 600 ms vlen uo[g U6ng 5.000 1.800 9.000.000

145 C6n 70 dO 3 70 d0 Dung dich
Dnng
ngodi

lo 6.000 2.138 12.828.000

146
Dexpanthenol (panthenol,

vitarnin 85)
1 4,63e/1009 Dtng ngoai

Dung

ngoai
Chai 20 97.000 L940.000

t4'7 Ddng sulfat 3
0,259ll00ml, chai

90ml
Dung n8oei

Ding
ngoai

400 3.200 1.280.000

148 Mupirocin 2%. nt.jp 5g Thu{ic m0n(em
Dtng
ngoai

Tube 2.000 34.000 68.000.000

t49 Nudc oxy gid 3Yo,60rnl Dung dich
Dirng
ngoAi

4.000 1.590 6.360.000

150 Povidon iodin 3 l0%ol90nl Dung dich
Dtng
nSodi

Chai 4.000 8.400 33.600.000

151
Betamethason dipropionat +

clotrimaml + genta.rnicin
3

(12,8m9+ 200mg
+ 20rng)1209

Dtng ngoeLi
Dtng
ngodi

Tube 4.000 2r.000

152 Fluocinolon acetonid I 0,25m8/l5g Thu6c md/kem
Dtng
ngoai

Tube 3.000 33.000 99.000.000

153 Spironolacton 1 25m9, vren uonq U6ng Vien 1.300 1.785 2.320.500

154
Magnesi hydroryd + nh6m

hydroxyd + sim€thicon
3

0,39229+ 0,6e+
0,06s

Hon dlcn uong U6ng Coi 70.000 2.940 205.800.000

155
Magnesi hydroxyd + nh6m

hydroxyd + simethicon
3

800mg + 800m9
+ l00mg

H6n dich UOng G6i 65.000 3.990 259.350.000

156

Nhom hydroxyd +
Magnesi hydroxyd+

Simethicon

4596mg +
2668ntg+ 276ne

U6ng G6i 30.000 3.570 r07.100.000

r57 Esomeprazol 1 40mg Thu6c tiem TiCm la 500 67.222 33.611.000

158 Esomeprazol 2 20m9, Vi€n uiing uong 14.000 3.500 49.000.000

r59 Sucralfat I gel u6ng U6ng G6i 15.000 8.000 r20.000.000

160 Bismuth 5 l20mg Vien udng U6ng Vien 20.000 2.100 42.000.000

l6l Acetyl leucin 3 500mg Viin u6ng U6ng 20.000 349 6.980.000

Aceryl leucin 3 500md5m' Thu6c ti6m Tiem 6ng 800 12.600 10.08c.000

163 I
500mg/5ml,6ng

5ml
I nuoc Ilem Tiem 800 13.698 i0.958.400

t (,4 Metoclopramid 3 l0mg/2ml Thu6c tiem Tiem 6Dg 800 1.450 1.160.000

165 Domperidon I 10mg Vr6n u6ng U6ne vlen 20.000 890 i 7.80t.(r00

r66 Papaverin 3 20mg/ml,6ng 2ml Thuoc tiCm TiCm ong 1.000 4 50t) :1.5c0 000

| (,'7 Papaverin hydroclorid 3 40mg Vi€n u6ng UOng 80.000 252 20. r60.000

r68 Drotaverin hydroclorid 3 8omg Vi6n u6ng Uong ViCn 80.000 1.0i0 8.1.000 000

169 Alverin (citrat) l 40mg Vi€n udng uong viCn 150.000 115 17.?50.000

170 Alverin citrat + Simethicol 3 60mg + 80mg Vi0n u6ng U6ng ViCn 20.000 1.500 10.000.000

I71 Clycerol 3 5ml
Dung dich thvt

th60

DUng

ngodi
6ng bom 400 882 800

t'/2 Sorbitol 3 5g Thuoc b0Yc6m Uong c6i 8.000 383 3.064.000

\'73 Kcm gluconat 3 70mg Vi6n u6ng U6ng 12.000 '730 8 76C.000

L't 4 Kem Oluconat 3 '77,4m8 Thu6c bot/ciim U6ng Goi 12.000 2.625 31.500.000

175
Bacillus subtilis +

Lactobacillus acidophilus
3

3x10"7-3x
t 0^7

Thu6c b0Vc6m Udng G6i 30.000 r.3 86 4i.580.000

t16
Lactobacillis acidophilus +

Bacillus subtillis + kgm

gluconat

3
10^8 CFU + l0^8

cFU + 35mg
Th,6c b6trciim Udng G6i 30.000 1.500 105 000.0c0

171
Lactobacillus acidophilus +

Bacillus claussii
3

0,7m9 + 2,6rtg
(tuong duong

10"8 cFU + 10"8

CFU)

Thu6c b0t/c6m UOng G6i 36.000 2.084 75.024.000

I l8

119

Natri clorid + natri oitral + kali

clorid + glucose khan

Diosmin

Diosmin

3

1

2

600

600

lhuoc ooucom

Vi0n
Vien

U0ng

U

U

G6i

vien

15.000

6.000

10.000

8.000

1.470 22.050.000

6.8r6 40.896 000

5.950 59.500.000

3.258 26.064.000
l8t
182

r83

Diosmin +

ln

Simethicon

din I

3

5 10me/0,6ttl H6ndicL

U6ne.

u9nt
Uong Chai

15.000

r00

1.950

19.214

29.250.000

t!)2i .4AA

84.000.000

4

Chai

lo3

3

162

Acetyl leucin

F8ol
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184 Dexamethason acetat 3 4mgllml, (ing lml Thu6c tiem Ti€m 6ng 4.000 924 3.696.000

185 Prcpesteron 3 100ms Vi0n u5ng U6ne 8.000 4.500 36.000.00c
186 Progest€ron 5 20oms v ten uonq U0ng 10.000 7.360

l8? Budesonid 2 0,5mgzml
Dung dich khi

dung
Kil dung 1.600 9.890 15.824.000

188 Budesonide 3 64mcd liau xit Xit mti Xit m[i Chai 1.000 90.000

189 Glimepirid + Metformin 3 2mg + 500mg Vi€n u6ng U6ne 30.000 2.499 7 4.914.000
190 Metformin I 500me U0ng viCn 40.000 620 24.800.000

l9l I 85oms Vien u6ng uong vien 32.000 '7 40 23.680.000

192 Metformin + glibenclamid 3 850m9+5mg Vi€n u5ne U6ng vien 40.000 1.750 i0.000.000
r93 Insulin tec dung nhanh, ngin I l00t,rylml, loml Thu6c tiCm Ticm ong 20 119.000 2.380 000

194
Insulin tAc dung chAm, kdo ddi

(Slow-acting, Long-acting)
I l0ouvml, 3ml Thu5c ti€m Tiem Btt dem 217.999 83.399.7C0

195
Insulin aon, h6n hqp (Mixtard-

acting, Dual-actiog)
I

300Utr€d , 6ng
3ml

Tiem Bit tiem 153.999 61.599.600

196 Propylthiouncil (PfU) I 50mg vlen uonP U6ng vi0n 20.000 1.240 24.800 000

t97 Levothyroxin (mu6i natri) 3 t00mcg Vi0n u6ng U0ng 20.000 294 s.880.000

198 [-evothyroxin (mu6i natri) I l00mcg Vi€n u6ng Udng vi6n 10.000 445 4.450.000

t99 Eperisone 3 5orng Vi€n u6ng u6ng vi0n 140.000 355 49.700.000

200 Eperisone 2 50ng Vi€n u6ng uong vlen 80.000 r.000 80.000.000

20t Tolp€rison I l5omg v ren uong UOng vi6n 40.000 2.142 8i.680.000
202 Thiocolchicosid 3 4mg Vitn u6ng U0ng vign 40.000 2.300 92.000.000

Neostigmin bromid I
o,5mg/ml, 6ng

lml tiCm 6ng 20 7.500 150.000

204 Suxafiethonium clorid l l00m/ 2ml Thu6c tiem TiCm 6ng 20 t6.300 326.000

205 Pipecuronium bromid l 4mg Thu6c tiem Tiem 6ne 10 31.710 634.200
206 Natri clorid 3 0.9%. lo l0ml Thuiic Nh6 mit Nh6 mat l0 1.200 1.350 1.620.000

207 Natri hvaluronat 5 0,1%- 5ml Thuiic nhd mtt Nhd mat Io 200 39.800 7.960.000

208 Nat hyaluronat I 0,1%,5m1 'Ihu6c tra mit Tra mtrt lo 200 62.t58 r2.431.600

209
Neomycin + polymrlin B

+ dexamethason
3

35mg +

r00.000ru +
1omg /10m1

Dung dich nhd

mit mti tai
nh6 mit
mili tai

la 1.000 37.000 37 000.0c0

2t0 Polyethylen glycol + Propylen
glycol I 0,40/o + 0,3%, srllt Thu6c nho mit Nh6 mlt lo 200 60.100 12.020.000

2tl Xylometazolin l 0,001
Thu6c nh6 miLr,

rnui
Nhd mii ta 200 41.300

Betahistin l 8mg ViCn u6ng Udng Vi6n 10.000 1.640 16.400 000
213 Ox),tocin l lout Thu6c tiem Tiem 4.000 r0.000
2t4 Methyl ergometrin (malea0 l 0,2mPlml Thutlc tiem Tiem 6ng 200 14.400 2.880.000
2t5 Methyl ergometrin (maleat) 5 0,2mslml Thu6c tiem TiCm 6ns 200 r2.300 2.460.000
2t6 Mamesi sulfat 3 l5%loml Thuiic tiem Tiem ong 200 2.,{ 15 ,t8i.000
2t'l Magnesi sulfat I 0,l5dml Thuiic ti€m Tiem ons 200 6.600 1.120.000
218 Misoprostol 3 200mcg Vien udng uong 4.000 4.500 18.000.000
219 Salbutamol (sulfat) 3 0,5mdlml Thuii tiem TiCm 6re 100 2.100 210.000

220 Salbutamol (sulfat) I
0,5mg/lml,6ng

Iml
Thu6c ticm 0ng r00 13.270 r 327.000

221 Diazepam I 5mg Vren udnB U6ng Vien 500 645 322.500
222 Diazepam 3 5mg Vi€n uiing U6ng Vien E00 200 r60.000
223 Amitriptylin (hydroclorid) 3 25tng ViCn udng U6ng vl€n 39.980 250 9 995.000
224 Haloperidol 3 I,5mg Vi€n uong U6rs vien 40.000 105 4.200.000
225 Clorpromazin (hydroclorid) 3 25mg Vien u6ng Uiing viCn 40.000 4.200.000
226 Levomepromazin 25mg v len uong U6nB 40.000 657 26.280.000227 Olanzapin 2 lomg vien u6ng U6ng vien 8.000 1.400 11.200.000228 Arnbroxol I 3omg v ren uonq Uiing 80.000 900 72.0C0.000

Ambroxol 3 30mg Vi€n u6ne Uiine vlen 80 000 310 29.600.000
Ambroxol 2

(30mgi5ml) x
l00ml Siro uiing Uting Chai 2.000 39.984 79.968.000

231 Ambroxol 3 -...l0mg/5ml Dung dich uiing ong 2.000 5.790
232

233

Aminophylin I
240 mglml6ng

5mt
Thu6c tiem tiem 6og 300 10.815 3.244.500

Carbocistein 3 375mg Vi6n u6ng U0ng 50.000 1.239 61.950.000

t
i)

/

r 1.580.000

73.600.0c0

6ng

90.000.000

Metformin

300

400

203

8.260 000

40.000.000

Tiem

105
3 vien

230

vien
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234 Codein + temin hydrat 3 lomg + l00mg Vi€n uring U6ne 120.000 329 39.480.000

235 Natri montelukast I 4mg Vi€n uting uong 4.000 9.400 37 600.000

236 Natri montelukast 5 1omg Vien udng U6ns 3.000 2.000 6 000.000

231 Terbutalin I 0,5mdml Thu6c tiem Tiem 6ng 1.000 11.990 11.990.000

238 Th€ophylin I I00ms vren uonq U6ng 30.000 I 636 49.080.000

239 Salbutamol (sulfat) 1 l00mcg/ liiu Huvdn dich xit
qua binh dinh lidu

Thutic xit 400 't6.379 30.551.600

210 Salbutamol (sulfat) I 2.5m9/2,5m1 K}li dung Hit ong r.000 4.575 4.575.000

241
Salbutamol +
ipratropium

1
2,srng!

0,5ms12,5mI
KIi dung Hit 6ng 4.000 t6.014 64.296.040

242 N-ac€tylcyslein 2 200 ms Vi€n u6ng U6ne 20.000 540 10.800.000

243 N-acetylcystein 3 200mg Thu6c bot/crim U6ng G6i 40.000 495 19.800.000

244 N-acitylcystein 1 200m9 UOng G6i 20.000 2.198 43.960.000

245 N -Acetylcystein 3 200m9 Dung dich u6ng U6ng ong 30.000 2.193 83.790.000

1.46 Acid amin* 2 1.4%-200m1
Dung dich TiCm

truydn

Tiem
truydn

Chai 20 98.700 1.974.000

241 Acid amin* 3 10%, 500m1
Dung dich tiCm

truyin
TiCm

truydn
Chai 40 86.000 3 4.1C.000

Acid amin* 3 7,2%,200rn1
Dung dich tiem

huy€n

TiCm

truydn
Chai 40 115.000 4.600.000

219 Acid amin+ 3 8%, 200m1
Dung dich tiem

truyAn

TiCm

truyin
Chai 40 104.cr00 4. i60.000

250 Albumin I 20%,l00ml
Dung dich ti€m

tnryAn

Tiem
truydn

Chai 20 1.233.000 24.660.000

25t 3 10%, 500m1
Dung dich tiem

truydn

TiCm

truyrin
Chai 4.000 l0 710 42.840.000

252 Glucose 3 30%,500m1
Dung dich tiem

truyAn

TiCm

tnrydn
Chai 100 1.1.851 1.48i.13,1

Manitol 20%,250nJ,1
Dung dich tiem

truyAn

Tiem
tmydn

Chai 200 19.530 3.906.000

254 Natri clorid 0,9%, chai 500m1
Dung dich tiCm

truyAn

Tiem
tuydn

Chai 12.000 7.980 95.760.000

255 Natri clorid 2 0,9% chai 500m1
Dung dich tiCm

truyin
TiCm

tmy€n
Chai 4.000 12.500 50.000.000

2t(, Natriclorid 3 0,99/l00ml
Dung dich tiem

truydn

Tiem
trLrydn

Chai 2.000 6 825 13.650.0c0

257 2 500m!
Dung dich ti6m

truyin
Tiem
truy3n

Chai 5.000 12.600 63.000 000

258 Ringer lactat l 500m1
Dung dich tiem

truyin
Ti€m
truydn

Chai 8 000 8.85 8 70.864.000

259
Clucose (dudi dang Glucose

monohydrat)
3 30%15m1 Thu6c tiCm

TiCm

truy6n
6ng 1.500 1.050 i.575.000

260 Calci carbonat + vitamin D3 I l25omg + 4001U ViCn nhai U6ng ViCn 20.000 3.400 68.00c.000

261
Calcium glyc€rophosphat +

Magnesi gluconat
3 0,456g+ 0,4269 vien sii ViCn 20.000 1.620 92.400.000

262 Tricalcium phosphat 3 1.65p128 Thuiic ciir,,/bot U6ng G6i 40.000 1.869 74.-751:),:)()

263
Calci glycerophosphat

+ magnesi gluconat
3 456mg + 426rng Dung dich uiing U6ng 20.000 2.424 48.400.000

264 Calci carbonat, Vitamin D3 3 1250mg+ 400 UI Thu6c b0Vc6rn Udng Goi 20.000 1.009 80.18C.000

265 Vitarnin A + D 5 000ut + 400ut Vi€n u6ng Udng vten 80.000 178 11.2.10.000

266 Vitamin Bl + 86 + Bt2
l00mg + 100mg

+ lmg, 3ml
Thu6c ticm Ti6m 0ng 3.000 14.600 43.800.0c0

261 Viramin 81 + B6 + Bl2 1
l00mg +

l00mg + 1mg
Thu6c tiem TiCm ong 4.000 17.500 70.000.0c0

268

Vitamin Bl
Vitamin B6
Vitamin Bl2

2
l00mg + 200mg

+ 200mcg
Vi€n u6ng uOng ,10.000 720 28.800.000

269 VitarinBt+86+Bt2
175 mg

175 mg
125 mcC

ViCn udng U5og 50.000 1.t97 59.850.000

270
Vitamin Bl2

(Cyanocobalarnin,

Hydroxocobalamin)

l000mcg Thu6c tiCm 6ng 20.000 493 9.860.c0c

6

D4ng btro chii

vi€n

Ia

248

Glucose

253 3

3

Ringer lactat

U5ng

6ng

3

3

Tiem
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27t Vitamin 86 + magnesi (lactat) l lomg + 470m9 Vi€n u6ng U6ng 60.000 950 57.000.000

272 Vita.rnio 86 + magnesi (lact6t) l lomg + 940mg Vien sti Uiing 2.300 57.500.000

2t3 Vitamin C 3 l000me Vien sti Udng vi€n 80.000 750 60.000.000

274 Vitarnin C 2 1000mg Vien sii U6ne 40.000 1.900 76.000.000

275 Vilamin C 3 500ms Vi€n uiing U6ng viOn 80.000 t25 10.000.000

216 Vitamin C + rutine 3
l00mg+
500ms

Vi€n u6ng U6ng vi€n 16.000 2.500 40.000.000

217 Vitamin E 3 4OO UI Vien udng U6ng vien 20.000 629 12.580.000

278 Vitamin E 4OO UI Vien u6ng UOng vien 30.000 1.800 54.000.000

279 Vitamin PP 3 500 ms Vien udng UEng vien 40.000 ).76 7.040.000

280 AItuzosin 7 l0ms Vi6n u6ng U6ng 2.000 7.500 r 5.000.000

28r Alfuzosin 1 lomg Vi€n u6ng Uiing vien 2.000 t5.291 30.i82.000
Vinpocetin I 5mg Vien u6ng UOns vien 20.000 4.515 90.300.000

283 vinpocetine 2 l0mgDml TiCm dng 800 16.800 13.440.000

284 3 25oms Vi6n u6ng U6ng 500 687 343.500

T : 284 khoan 12.529.511 .7lt,

1)l,

7

25.000


